
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

16.09.2020 № В-2098

О результатах Международного дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая 
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Обоева Вера 
Викторовна Путешествие в страну сказки 2 место ДП-0 №92372

2 Кузнецова Ксения 
Валерьевна

Психологическое сопровождение 
учащихся в период подготовки к ВПР 1 место ДП-0 №92376

3 Павлова Татьяна 
Валентиновна

Методическая разработка 
организованной образовательной 
деятельности с использованием 
технологии ТРИЗ и 
здоровьесберегающих технологий 
"Путешествие в осень с огородным 
чучелом"

1 место ДП-0 №92380

4 Поленчик Оксана 
Владимировна Математический мультфильм 1 место ДП-0 №92390

5 Зуева Елена 
Николаевна

Познавательный проект "Зима 
глазами малышей" 1 место ДП-0 №92404

6 Решетникова Ольга 
Ивановна Букет в подарок 1 место ДП-0 №92405

7 Перминова Ирина 
Анатольевна "Сильно дерево корнями..." 1 место ДП-0 №92409

8 Плотникова Наталья 
Николаевна Что где растет? 3 место ДП-0 №92467



9 Шевелева Юлия 
Александровна

Дополнительная 
общеобразовательная программа 
физкультурной направленности по 
по настольному теннису

2 место ДП-0 №92486

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


